MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 31 / 2023 - CCS - DENC (11.01.16.14)

Nº do Protocolo: 23074.128004/2023-63
João Pessoa-PB, 20 de Dezembro de 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com
Regimento Geral da UFPB,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar Kátia Nêyla de Freitas Macedo Costa, matrícula 1631937 (Presidente), Reginaldo
Barboza de Lima, matrícula 1866327 (Membro Titular Técnico-Administrativo), Luca Silva Tavares,
matrícula 20180147786 (Membro Titular Discente), Oriana Deyze Correia Paiva Leadebal, matrícula
1622650 (Membro Suplente Docente), Laudicéia Texeira Lins, matrícula 1355291 (Membro Suplente
Técnico) e Paloma Clementino Dantas, matrícula 20180081236 (Membro Suplente Discente) para
comporem a Comissão Eleitoral para Consulta de Chefe e Vice Chefe do Departamento de
Enfermagem Clínica Biênio 2024- 2026.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/12/2023 11:12 )
MARTA MIRIAM LOPES COSTA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 336720

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 31, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 20/12/2023 e o código de verificação:

3b34a399ab

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf